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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M14125805H

2. Data e Regjistrimit 25/05/2021
3. Emri i Subjektit Aquarius Team
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/05/2021
6. Kohëzgjatja Nga: 13/05/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Sarande  SARANDE Lagjja 1, Rruga Skenderbeu, 
Godine private 

75.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Veprimtari të argëtimit në ujë, ski uji, ekskursione me kanoe. 
Menaxhimi i shërbimeve turistike të ujit (varka, anije). 
Tregti me shumicë dhe pakicë. Import-Export. Ndërtim dhe 
mirëmbajtja për vete dhe për të tretët e varkave për peshkim, 
i varkave me vela, varkave me motor, me rema. Ndërtimi i 
moleve për ankorimin e mjeteve ujore. Agjensi imobiliare.
Marjana Koçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 13/05/2021 Deri: 13/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ANTONIO FRANCESKOSEMINARA
12.1 Vlera e kapitalit Para: 60.000,00 Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 80,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët AdriSina
13.1 Vlera e kapitalit Para: 15.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Aquarius Team
E-Mail: adrisina1111@gmail.com  
Telefon: 0692571593  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-700848-05-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 25/01/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A261A9EE-1611-4D72-9E84-075EFC6E4506
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=467108CC-D399-4356-B77C-8D26ABAC9F38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE60AA85-8659-4F6C-A2F0-AB153D959B08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EA40B52-1713-4A10-ACB3-C1197DCAE21B


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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